
761922-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 761922-2024 - Zadávání

Slovinsko – Environmentální služby – Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
OJ S 242/2024 12/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
E-mail: gp.mnvp@gov.si
Právní forma kupujícího: Instituce, orgán nebo agentura EU
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Popis: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa na 
območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev se 
prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Identifikátor řízení: cc8eb18d-6bc1-4a66-ab9c-c4feef8da53b
Interní identifikátor: JN-48312
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90700000 Environmentální služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gorenjska (SI042)
Země: Slovinsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Účast na zločinném spolčení: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Korupce: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Podvody: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Razvidno iz 
dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Praní peněz nebo financování terorismu: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Platba daní: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/761922-2024
mailto:gp.mnvp@gov.si


761922-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Razvidno iz 
dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Razvidno iz dokumentacije v zvezi 
z oddajo JN
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Popis: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa na 
območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev se 
prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Interní identifikátor: 255266

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90700000 Environmentální služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gorenjska (SI042)
Země: Slovinsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano
: Informace o předchozích oznámeních

Identifikátor předchozího oznámení: 3186b08e-e2a1-4420-9ff3-40b50dd9a3a9-01

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti
Popis: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Ekonomski in finančni položaj



761922-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Tehnična in strokovna sposobnost
Popis: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Ponudbena cena
Popis: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Reference strokovnega kadra (vodja projekta za potrebe vzpostavitve 
monitoringa)
Popis: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

Zadávací dokumentace
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 19/12/2024 13:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Adresa zadávací dokumentace: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?
zadevaId=48312
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: slovinština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/12/2024 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 30/12/2024 13:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Místo: Sistem e-JN
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312


761922-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informace o lhůtách pro přezkum: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
Registrační číslo: 2632594000
Poštovní adresa: Dunajska cesta 48
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: gp.mnvp@gov.si
Telefon: +38615787000
Internetová adresa: https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-
in-prostor/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registrační číslo: 1332716000
Poštovní adresa: Slovenska cesta 54
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Internetová adresa: https://www.dkom.si/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 1d8f36a6-6258-48dd-8c0c-
213fcc6f714b-01

Hlavní důvod změny: Oprava chyb kupujícího

mailto:gp.mnvp@gov.si
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si


761922-2024 Page 5/5

Popis: Naročnik je podaljšal rok za postavitev vprašanj, oddajo ponudb, odpiranje ponudb in 
popravek razpisne dokumentacije.

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8b2074dd-de46-4028-b4f8-ef00110d7935  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 11/12/2024 13:51:51 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: slovinština
Číslo zveřejnění oznámení: 761922-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 242/2024
Datum zveřejnění: 12/12/2024


